中共南昌理工学院航天航空学院总支部委员会文件
南理航党字【2023】1号

关于成立学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育
领导小组及其办公室的通知

根据《中共中央关于在全党深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的意见》《中发〔2023〕6 号》和《中共江西省委印发<关于在全省深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案>的通知》《赣发〔2023〕6 号》及《中共江西省委教育工委、江西省教育厅印发<关于在全省深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的实施方案>的通知》《赣教党字〔2023〕27 号》要求，为深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育，切实加强对主题教育的组织领导，明确职责分工，保证主题教育顺利开展、取得实效。经研究决定，成立航天航空学院学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育领导小组及其办公室，领导小组及其工作职责和办公室成员具体如下
组    长：苑鸿骥  杨  静
  副 组 长：梁玉英
组    员：党总支委员、各支部委员、各科室负责人
根据成员工作分工，按照“一岗双责”要求，抓好分管领域的主题教育学习工作，具体为：总支书记杨静为我院主题教育工作第一责任人，负责全面落实学院主题教育工作；第一支部书记李剑负责教师党员及非党员教师的主题教育管理和引导；第二支部书记刘丹冰负责学生党员及入党积极分子的主题教育学习工作；党总支统战委员、院团委书记杨佳威负责团委及所有学生的主题教育学习工作。

             中共南昌理工学院航天航空学院党总支部委员会
                                   2023年4月26日

[bookmark: _GoBack]航天航空学院主题教育领导小组办公室    2023年4月26日印发